
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano 
Membro della W.B.T.F. – World Baton Twirling Federation 

 

Oggetto: Proposte settore majorettes 

 

 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 

 
N. 5 del 31 gennaio 2025 

 

 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 
VISTO Lo Statuto e le carte federali; 

 
TENUTO CONTO Della gara di selezione per le competizioni internazionali prevista per il 16 marzo 

2025; 
Con la seguente votazione: 

 
Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsì, Bergamo, Luviè, Stroppa, Russo  
Contrari: / 
Astenuti: Botte, Giro, Gambuzza, Grasso 

 
DELIBERA 

 
 Di approvare la proposta relativa alla giuria e alla commissione selezione per la gara del 16 marzo 2025 

che sdarà così composta: 
 
Giuria selezione Majorettes 

o Entali PDG 
o Beltramo 
o Barbera 

riserve: Laudicina, Pezzato 
 

Commissione selezione Majorettes 
o Grasselli Silvia  
o Stecca Monica  
o Sabatino Candida 
o Elisa Mazzucchelli 

 
 Di attendere l’esito dell’esame IBTF per la convocazione ufficiale degli interessati. 

 
 
Il Segretario Generale      Il Presidente Federale 
Barbara Benedetto Mas      Gianfranco Porqueddu 

 

 


